
Uchwała Nr XV/141/11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy  

z dnia 31 października 2011 roku 
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 
2008 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i nadania jej 
Statutu. 
 
 
Na podstawie art. 5b ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada 
Miejska  uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

Zmienia się treść Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy przyjętego i zawartego w 
Uchwale nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i nadania jej Statutu, zwanego dalej 
„Statutem”, w ten sposób, że w treści Statutu wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 pkt 4 Statutu otrzymuje brzmienie: „Młodzieżowa Rada Miejska liczy 20 radnych” 
2) w § 1 pkt 5 Statutu otrzymuje brzmienie: „Kadencja Młodzieżowej Rady trwa 2 lata, 

licząc od dnia wyborów.” 
3) w § 9 Statutu wykreśla się w całości treść punktu nr 5.  
4) w § 43 Statutu dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: „W pracę Młodzieżowej Rady Miejskiej 

mogą angażować się uczniowie Powiatowego Zespołu Specjalnych Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Trzebnicy. Zasady współpracy pomiędzy tymi uczniami a 
Młodzieżową Radą Miejską określi uchwała Rady.”  

5) w załączniku nr 1 do Statutu- Wykaz obwodów wyborczych w Gminie Trzebnica w 
wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej wykreśla się w całości wiersz o numerze 6.  

 
§ 2 

 
W pozostałym zakresie treść Statutu nie ulega zmianie.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


